Peugeot 207 1.4-16V XR

€2.095,00

Marge

SR
A

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

22TGDX
Benzine

2006

136385 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€139 - 151 per
kwartaal

Zwart

3

5

4

1360cc
65kW / 89pk
Voorwielaandrijving
6.4/ / 100km
1114kg
180km
133nm

5250

Interesse? Bel met 0652052680

Elektrische ramen
voor

Anti Blokkeer
Systeem

Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor
Passagiersairbag
Alarm klasse 1(startblokkering)

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Autohandel Smid
Yndustrywei 5
9271 EL De Westereen



	Selectie van opties en accessoires

